电子公文专用章
核收：

津经信委发〔2017〕323号

重庆市江津经济和信息化委员会

关于申报2017年第二批江津区工业企业

设备补贴的通知

各镇人民政府、街道办事处，双福工业园、德感工业园、珞璜工业园、白沙工业园、区综保办，规模以上工业企业：

根据《江津工业品牌发展激励扶持办法实施细则（试行）》（江津府办发〔2017〕51号）文件精神，经研究，决定开展2017年第二批江津区工业企业设备补贴申报工作，现将申报相关事项通知如下：

一、申报时间

2017年12月28日至2018年1月12日。

二、申报资料

（一）申报条件

1．升规一年以上的工业企业;

2．投资进度完成50%以上，且设备已到位安装（项目投资进度证明可为：合同加转款凭证、发票等）；

3.  2017年全年累计投入达到100万元以上，含上半年已获得补贴，下半年有后续投入的企业，以及尚未获得过补贴但投入达到100万以上的企业。

（二）申报资料

1．企业填报《设备补贴申报表》（见附件）；

2．企业营业执照复印件；

3．设备投入明细及设备先进性说明；

4．设备投入证明（合同、发票、转款凭证等）。

（三）申报资料要求

1．《设备补贴申报表》必须提交盖鲜章的原件，其他资料查验原件收复印件并盖单位鲜章。

2．所有资料装订一式三份纸质件，上报两份，企业存档一份（按申报资料顺序装订成册）。

三、其他事项

1．各镇（街道）、各园区负责通知本辖区内相关企业。

2．收件地点：重庆市江津区经济和信息化委员会规划投资科324办公室。

附件：设备补贴申报表

重庆市江津区经济和信息化委员会

              　　　　         2017年12月26日
（联系人：刘晓峰，黄燕，代静，张航；联系电话：47522689）

附件：
江津工业品牌发展激励扶持补助申报表

（设备补贴）

申报单位（盖章）：                             申报时间：    年  月  日

	企业名称

	统一社会信用代码

	法定代表人

	联系电话

	财务负责人

	联系电话

	开户银行

	银行账号

	总投资（万元）

	申请财政

金（万元）

	付款进度
	XX%
	设备安装

到位情况
	□已到位          □未到位

	财政资金用途
	用于设备购置

	设备投入情况
	设备名称
	台/套
	型号
	单价

（万元）
	总价

（万元）
	总付款金额（万元）
	付款进度（%）
	2017年付款金额（万元）
	2017年付款时间（发票、转款凭证等时间）

	精密数控机床
	2
	YS100
	100
	200
	150
	75%
	110
	2017.1.6（110万）

	焊接机器人
	3
	XZ230
	120
	360
	180
	50%
	150
	2017.2..8（70万）

2017.5.28（80万）

	齿轮箱装备生产线
	1

	500
	500
	300
	60%
	200
	2017.9.10（100万）

2019.10.30（100万）

	合计
	6

	1060
	630
	59.4%
	460

说明：请将设备购置合同、发票、转款凭证、设备照片与表格中填报的设备投入情况一一对应附后。

重庆市江津区经济和信息化委员会办公室     2017年12月26日印发

― 1 ―